REGISTRADOR DE EVENTOS Y SISTEMA DE HOMBRE VIVO EN MATERIAL 
RODANTE” - LÍNEAS MITRE, SARMIENTO, SAN MARTÍN, BELGRANO SUR Y 
REGIONALES” en trámite por EX-2025-25032121-APN-SG#SOFSE, de la 
siguiente manera: 

Los renglones 1 y 5 a favor de MATERIAL FERROVIARIO S.A. por un total de 
US$ 1.070.200.- (DÓLARES ESTADOUNIDENSES UN MILLÓN SETENTA MIL 
DOSCIENTOS) más IVA. 

Los renglones 2; 3 y 4 a favor de BENITO ROGGIO FERROINDUSTRIAL S.A. por 
un total de US$ 1.242.737.- (DÓLARES ESTADOUNIDENSES UN MILLÓN 
DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE) más IVA